2

ПРОТОКОЛ № 17
заседания Общественного совета при управлении по обеспечению деятельности мировых судей, адвокатуры и нотариата
Нижегородской области

г.Нижний Новгород                                                                 3 февраля 2022 г.

Присутствовали:
	Журавлева Юлия Вадимовна
	- директор Приволжского филиала
ФГБОУВО «Российский государственный университет правосудия», кандидат юридических наук

	Бачурина Елена Валерьевна
	- адвокат адвокатской конторы № 25
   Нижегородской областной
   коллегии адвокатов;

	Воронина Татьяна Петровна
	[bookmark: _GoBack]- бывший начальник управления по обеспечению деятельности мировых судей, адвокатуры и нотариата Нижегородской области с 2005 по 2016 гг.

	Калибернова
Ольга Николаевна
	-  адвокат адвокатской конторы № 25
   Нижегородской областной коллегии
   адвокатов, кандидат юридических наук;

	Саблеева Наталья Валерьевна
	- секретарь Общественного совета
при Управлении, начальник организационно-аналитического отдела.

	Приглашенные:
Щербаков Николай Юрьевич

- начальник управления по обеспечению
  деятельности мировых судей, адвокатуры и
  нотариата Нижегородской области;

Рогованова Инесса		- начальник правового отдела.
Владимировна

Повестка дня:
1. Об утверждении доклада об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в управлении по обеспечению деятельности мировых судей, адвокатуры и нотариата Нижегородской области за 2021 год.
СЛУШАЛИ:
	Начальника правого отдела – Рогованову Иннесу Владимировну.
	Об утверждении доклада об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в управлении по обеспечению деятельности мировых судей, адвокатуры и нотариата Нижегородской области за 2021 год.
РЕШИЛИ:
Утвердить доклад об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в управлении по обеспечению деятельности мировых судей, адвокатуры и нотариата Нижегородской области за 2021 год.

Председатель
Общественного совета при Управлении                                     Ю.В.Журавлева

Заместитель председателя
Общественного совета при Управлении				        А.М.Копылов

Члены Общественного
 совета при Управлении:						         Е.В.Бачурина
										        Т.П.Воронина
										  О.Н.Калебернова